Ordinis:

paulus. ¶ Camoze in conuentu ordinis erat fra
ter amicus cuidam fratri ordinis minorum qui de
functus apparuit fratri nostro in refectorio: et post
multa verba q̄ fuit an esset in aliqua pena: cui ille:
in magnis ardorib⁹ sumad cui⁹ p̄bationem teti
git manu mēsam et statim ardere cepit: et vsqz modo
manet signū hoc ibi et dñs rex iōānes dōauit dicto
cōuentui in huius memoriā quiqz milia dispōdior
vt fertur. ¶ Cordube in cōuentu ordinis cuidam
valde religioso orāti hora matutinali apparuit: ma
gna turba martyrum reuelātes oēs ibi fuisse sangui
nem pro dño et in honore eorū facta est in eodem lo
co capella: et creditur q̄ solū dicti conuētus perfu
sum est sanguine martyrum naz ibi est porta ferrea
vbi occidebantur dānati ad mortem pro domino.
¶ Fundate dñia iōāna de valentia cōuētū ordinis
in quodā suo p̄dio amenissimo iuxta guadajara. ē
loco qui dicitur benalac. quidā religiosi minorum
patrū nixi sunt toto conamine illud impedire. et ex
cōicara est ob hoc dñia illa et terra interdicta. tādem
missus fuit romam vnus famosus religiosus eo
rum super hoc contra nos et intrante mare sumer
sus est: post quez alius similiter missus ē et sicut pri
mus in mari obiit. et domina quedam que hoc val
de impediēbat: loquellaz amissit. quibus vissis ab
impedimento territi omnes destiterunt et multis ex
perientijs cōpertum est q̄ null⁹ vnq̄ p̄secuti⁹ ē ordi
nē vel male tractauit p̄sonas eius q̄n male finierit.

Chronica

Tempore bti Antonini: cui? canonizatio z ssa-
 cia est ab Adriano sexto z Leone decimo. ascribitur
 tñ Clemēti qz ipse expediuit bullā canonizatio-
 nis. Fuit quidā religiosus ordinis Florentie. q̄ vi-
 ctus tentatione dimisso habitu apud tunicū duxit
 vxorem ex sarracenis. z post multos ānos acceden-
 tibus illuc q̄busdā mercatoribus florentinis q̄s fuit
 ab eis iter cetera p̄ fratre antonino: z cognito q̄ ob-
 isset z magnis miraculis clareret cepit vehementer
 flere. z ad se reuersus indutus est habitū ordinis z
 sic intrauit ad vxorem clara voce cōfites se esse chri-
 stianū z religiosū: tūc clamor vxoris z filioꝝ venit
 ad reges z accersitus ab eo cōtempnis magnis pro-
 missis z minis fidem xp̄i p̄dicauit. z pseuerās incō-
 fessione duris supplicijs affectus p̄rio tādē lignis
 acutis transfossus est. quod vulgo dicit̄. canaue-
 rear. **Q**uidem religiosus valde doctus q̄ situs
 a fratribus q̄re nō incipiebat dispergere talentum
 predicādo z cōfessiones audiendo. respōdit se velle
 prius graduari in theologia z intēdere disputatio-
 nib? p̄. iiii. ānos z alijs duob? iuri canonico z post
 hoc totus vacaret salutī aiariū. z dū adhuc ordiret
 sequenti nocte a vita succissus ē z delusus. **P**lu-
 ribus etiā psonis ordinis nostri usqz serus apparuit
 beata virgo z aliqui dñs voster z nōnūq̄ alij sancti.
Psoni ordinis nostri sunt beatissima vgo. bea-
 ti apostoli petrus z paulus. z beata magdalena.
In signis ordinis sunt crux dñi nostri ex albo et